

KULTOWE, WIELOKROTNIE NAGRADZANE SERIALE TELEWIZJI PULS DOSTĘPNE W NETFLIXIE

„Dzielnica strachu”, „Lombard. Życie pod zastaw” i „Rodzinny interes” - to kolejne, po „Lekarzach na start”, kultowe seriale Telewizji Puls, które wkrótce będzie można oglądać w Netflixie.

- Współpracując z największą streamingową platformą na świecie, jaką jest Netflix, powiększamy widownię naszych produkcji, uzyskując efekt synergii. Kiedy serial „Lekarze na start” miał premierę w Telewizji Puls, został okrzyknięty przez widzów i krytyków najlepszym serialem medycznym w Polsce. Zainwestowaliśmy w najlepszy casting, scenografię i wspólnie z Tadeuszem Lampką, który produkował z Pulsem „Lekarzy”, stworzyliśmy serial kompletny. Mamy nadzieję, że widzowie, którzy do tej pory nie mieli okazji zapoznać się z naszą ofertą, docenią produkcje Telewizji Puls, które będzie można oglądać w Netflixie. - powiedział prezes Telewizji Puls, Dariusz Dąbski.

Serial „Lekarze na start” - przedstawia historie piątki absolwentów medycyny, którzy trafiają na staż do Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego. To tam starają się o rezydenturę na oddziale chirurgii, stawiają pierwsze diagnozy, przeprowadzają poważne zabiegi. Ich zawodowe perypetie splatają się z życiowymi zawirowaniami, nie brakuje więc wątków obyczajowych, z miłością i sensacją w tle. Za każdym z bohaterów stoi bowiem inna historia, którą widzowie poznają z odcinka na odcinek. W rolach głównych występują: Filip Gurłacz (zdobywca Telekamery „Tele Tygodnia” 2024 za rolę w „Dzielnicy strachu”), Zuzanna Grabowska, Maria Pawłowska, Kamil Szeptycki, Dominika Kryszczyńska. W role ich przełożonych, doświadczonych lekarzy i mentorów wcielają się m.in. Marta Król, Kamil Szklany, Krzysztof Chudzicki oraz Aldona Jankowska. Produkcja: Telewizja Puls i ARTRAMA. Serial okrzyknięty przez widzów i krytyków najlepszym serialem medycznym, porównywany do „Chirurgów”. **Serial dostępny w Netflixie od 26 marca.**

Serial „Rodzinny interes” - produkcja przedstawiająca perypetie pracowników i klientów salonu fryzjerskiego „Bella Ella” i warsztatu samochodowego „Majewski i Wrzosek”. Każdy odcinek to zwariowane, życiowe i niesamowite historie, wiele emocji,

humoru i wzruszeń. „Rodzinny interes” to serial, który ciekawi, bawi, intryguje. Widzowie zobaczą tu również wspaniałe samochody – w tym znakomite oldtimery, wozy strażackie, sportowe auta i dużo więcej – a także ekscentryczne klientki i klientów salonu „Bella Ella”. W rolach głównych występują m.in.: Dariusz Kordek, Magdalena Modra, Marek Krupski, Teresa Gałczyńska, Katarzyna Taracińska-Badura, Patryk Janas, Roman Szczeblewski i inni. Produkcja: Telewizja Puls i Outset Films. **Pierwszy i drugi sezon serialu dostępny w Netflixie od 9 kwietnia.**

Serial „Lombard. Życie pod zastaw” – bijący rekordy popularności, bezkonkurencyjny w swojej kategorii – widzowie przyznali mu trzy razy z rzędu Telekamerę „Tele Tygodnia”, której zwieńczeniem jest prestiżowa Złota Telekamera, oraz Jubileuszowa Telekamera na 25-lecie Plebiscytu. Serial oferuje to, co najlepsze w swoim gatunku: intrygujące historie, wielkie emocje, znakomity humor. Każdy odcinek to ekscytujące wątki klientów tytułowego lombardu oraz perypetie głównych bohaterów, których grają m.in.: Zbigniew Buczkowski, Henryk Gołębiewski, Małgorzata Szeptycka, Teodor Gonera, Michał Chorościński, Aleksandra Szwed, Alan Andersz, Dominika Skoczylas, Małgorzata Ostrowska-Królikowska czy Emilia Walus. Produkcja: Telewizja Puls i Studio A. **Pierwszy sezon serialu dostępny w Netflixie od 30 kwietnia.**

Serial „Dzielnica strachu” – najmocniejszy polski serial kryminalny. W każdym odcinku widzowie poznają trzymające w napięciu historie, rozgrywające się na Gorczaku – tytułowej niebezpiecznej dzielnicy. „Dzielnica strachu” to wielkie emocje i wciągające zagadki kryminalne, które rozwiązują dzielnicowi i detektywi śledczy. W rolach głównych m.in. zdobywcy Telekamer „Tele Tygodnia”: Filip Gurłacz (w roku 2024), Andrzej Młynarczyk i Agata Załęcka (w roku 2023) a także: Laura Breszka, Tomasz Oświeciński, Marcin Krajewski, Maciej Kosmala, Aleksandra Listwan, Jagoda Małyszek, Jasper Sołtysiewicz i inni. Oprócz wątków kryminalnych, w serialu nie brakuje sytuacji humorystycznych – im ton nadają dwaj bohaterowie, w których wcielają się kultowi aktorzy Bogdan Kalus i Lech Dyblik. Produkcja: Telewizja Puls i ATM. **Pierwszy sezon serialu dostępny w Netflixie od 7 maja.**